JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 519/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora requisitada Sra. MARIA

LÚCIA DE OLIVAL TOLENTINO e os servidores do Quadro de

Pessoal da Secretaria deste Tribunal, Srs. LÁZARO GIACOMINI
VENTRESCHI, Analista Judiciário, Classe “A”, Padrão 21, CARLOS

ROBERTO DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Classe “A”, Padrão

21, LEONARDO ALEX DE SIQUEIRA, Técnico Judiciário, Classe

“A” Padrão 11, PAULO HENRIQUE MOREIRA, Técnico Juduciário,

Classe “A” Padrão 11, WILSON GAMBOGE JÚNIOR, Técnico

Juduciário, Classe “A”, Padrão 11, ( Membros Suplentes), para sob a

Presidência da primeira, comporem uma Comissão de Auditoria.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do mês de agosto

de 1.999.

     Sembar

PORDES.DOC - VF

		2016-09-05T17:56:35-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734